
BURMISTRZ
(iMINY I MIASTA

('zerwronka-l -eszczyny

Zarzqdzenie Xr bl&tz+
Burmistrza Gminy i Miasta Gzerwionka- Leszczyny

z dnia 2!t. czerYvca 2o24 r.

w sprawie zmiany zarzqdzenia Nr 367/24 z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie
powolania komisii przetargowej dla pzeprowadzenia pienrszego ustnego
przetargu nieograniczonego na zbycie prawa wlasno5ci nieruchomo6ci
gruntowych niezabudowanych, obejmujqcych dzialki o numerach 1 880/5, 2801/5
oraz 222215, a takie 187812, poloionych w Czerwionce'Leszcrynach,
obrqb Czerwionka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samozqdzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z p62n. zm.), art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomoSciami (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 3M
z p62n. zm.) i $ 8 Rozpozqdzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wze6nia 2OO4 r.

w sprawie sposobu i trybu pzeprowadzania pzetarg6w oraz rokowai na zbycie
nieruchomoSci (t.j. Dz.U. z 202'l r. poz. 2213 ).

zarzqdzam, co nastgpuje :

sr
W Zazqdzeniu Nt 367124 Burmistza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny z dnia
19 czerwca 2024 r. w sprawie powolania komisji pzetargowej dla pzeprowadzenia
pierwszego ustnego przeta€u nieograniczonego na zbycie prawa wlasnoSci
nieruchomo6ci gruntowych niezabudowanych, obejmujqcych dzialki o numerach
1880/5, 2801/5 o'aa222215, alak2e 187812, polozonych w Czerwionce-Leszczynach,
obrqb Czenvionka wprowadzid nastqpujqce zmiany:

1. Zmianie ulega tre56 $ 1, kt6ry otrzymuje nastqpujqce bzmienie:

Powola6 komisjq pzetargowq dla pzeprowadzenia pienrszego ustnego pzetargu
nieograniczonego na zbycie prawa wlasnoSci nieruchomo5ci opisanych
w $ 2 ust. 2 niniejszego zazqdzenia, w skladzie:

1. Andzej Raudner- ZastQpca Burmistrza Gminy i Miasta Czenruionka-Leszczyny

- Przewod n iczqcy Komisji Pzetargowej,
2. Kalarzyna Pyszny - Naczelnik \Afdziafu Mienia i Geodezji - Z-ca

Pzewodniczqcego Komisji Przetargowej,
3. Pawel Piotrowicz - Radca Prawny - Czlonek Komisji Pzetargowej,
4. Sylwia Domagala - Referent V1rldzialu Mienia i Geodezji - Czlonek Komisji

Przetargowej,
5. Aleksandra Wqckowska - Referent \Afodziafu Mienia i Geodezji - Czlonek

Komisji Przetargowej,
6. Adam Gzegozyca - Pzewodniczqcy Zazqdu Dzielnicy Czerwionki Centrum

- Czlonek Komisji Pzetargowej.



s2
Pozostale zapisy Zarzqdzenia Nr 367/24 Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-
Leszczyny z dnia 19 czerwca 2024r. w sprawie powolania komisji pzetargowej
dla pzeprowadzenia pierwszego ustnego pzetargu nieograniczonego na zbycie
prawa wlasno3ci nieruchomo6ci gruntowych niezabudowanych, obejmujqcych dzialki
o numerach 1880/5, 2801/5 oaz 222215, a tak2e 187812, polo2onych w Czeruvionce-
Leszczynach, obrgb Czerwionka pozostajq bez zmian.

s3
Zarzqdzenie wchodzi w 2ycie z dniem wydania.

8u
Gmi

Cze io
Miasta
Leszczyny

aszewski

RAU.

,ng z I

tnlY

1'


